OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

rPYNnnNA Komn

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-720C-T400-1PHM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

AR

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkKu

MOLWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcuMansbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathunumeHT MoWHOCTH

Hanps»xeHnue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIV TOK (A)

06BEM cnCTEMbI OXNaxaeHuns (n1)
06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnuBHbLIN cenapaTtop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn TonsimBa npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM /4

720
900
792
990
0.8
400/230
3

50
1299
230
1600
HeT
113.8
165.2
203.7

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 9.7

CTeneHb aBTOMaTU3aUNN

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

YpoBeHb Lyma (dB/7m)

rnywmTens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT mosa, B, LU, Mm)
Pecypc paboTbl 4o Kan. peMoHTa (4)
SKONOrNYeCKunit Knacc

MpoussoauTens Asuratens

MBuratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCuManbHas, KBT
Pabouuit 06vEM aBuratens (n1)

EMKOCTb MacnsHoi cuctemsl (1)
MoLwHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTb PerynmpoBKi HanpsXkeHns (£ %)

KomnnekTauwns

[apaHTns, cpok (Mec)

1 (py4Hoi 3anyck)
2x200/12

KoHTelnHep

85

NPOMBILLNEHHbIN
1760x935x2175

13000

6e3 3K010rM4ecKoro Knacca
Yuchai

Yuchai YC6C1220-D31

897

39,58

160

720

94

1

rNywuTenb, TONANBHBIA 6ak, LLY ¢
undposoit naensto, AKB,

AOKyMeHTauus, CTaHUMNA 3anpasiieHa
Macsiom n 0K

36 mecsLes/2000 MmoTo4acoB

ApTtukyn: 025923

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-720
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 792 kBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_720s_t400_1rnm26_025923/

